

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Přípojky vpustí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemní práce

1	001	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	154,921		
			délkaxšířkaxhloubka				
			přípojky				
			91,13*1,00*1,7		154,921		

### RYHY

### Součet

154,921

2	001	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	309,842		
			délkaxhloubka*2				
			91,13*1,7*2		309,842		

3	001	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	309,842		
			délkaxhloubka*2				
			91,13*1,7*2		309,842		

4	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	54,679		
---	-----	-----------	--	----	--------	--	--

ODVOZ SYPANINY VZD. 25KM

Odvoz přebytečné zeminy z výkopů

RYHY

154,921

-ZASYPY

-100,242

### PREBYT\_ZEM

### Součet

54,679

5	001	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	820,185		
---	-----	-----------	--	----	---------	--	--

ODVOZ SYPANINY VZD. 25KM

Odvoz vzdálenost 25-10 km zeminy z výkopů

PREBYT\_ZEM\*15

820,185

Součet

820,185

6	001	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	98,422		
---	-----	-----------	--	---	--------	--	--

OBJEM ZEMINY 1,8 t/m3

PREBYT\_ZEM\*1,80

98,422

Součet

98,422

7	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	54,679		
---	-----	-----------	---	----	--------	--	--

Uložení přebytečné zeminy z výkopů

PREBYT\_ZEM

54,679

Součet

54,679

8	001	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,242		
---	-----	-----------	--	----	---------	--	--

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

Objekt: Přípojky vpustí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
<div> <div>Přípojky</div> <div>- odečet obsypu a obj.</div> <div>RYHY</div> <div>154,921</div> <div>-(LOZE1+OBSYP)</div> <div>-54,679</div> <div>ZASYPY</div> <div>Součet</div> <div>100,242</div> </div>							
9	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	41,009		
<div> <div>délkaxšířkaxhloubka</div> <div>91,13*1,00*0,450</div> <div>41,009</div> <div>OBSYP</div> <div>Součet</div> <div>41,009</div> </div>							
10	583	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	73,816		
<div> <div>OBSYP*1,8</div> <div>73,816</div> <div>Součet</div> <div>73,816</div> </div>							
11	001	181951112	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	91,130		
<div> <div>délkaxšířka</div> <div>91,13*1,00</div> <div>91,130</div> <div>Součet</div> <div>91,130</div> </div>							
<div> <div>2</div> <div>Zakládání</div> </div>							
12	271	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	91,130		
<div> <div>Délka přeložky</div> <div>91,13</div> <div>91,130</div> <div>Součet</div> <div>91,130</div> </div>							
13	011	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,520		
<div> <div>podkladní betonová deska pro pachovou uzávěrku</div> <div>(0,5*0,8*0,65)*2</div> <div>0,520</div> <div>Součet</div> <div>0,520</div> </div>							
<div> <div>4</div> <div>Vodorovné konstrukce</div> </div>							
14	271	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	13,670		
<div> <div>Položka včetně dodávky. Lože ze šterkopísku fr.0-16, max.zrno 20 mm.</div> <div>délkaxšířkaxhloubka</div> <div>91,13*1,00*0,15</div> <div>13,670</div> <div>LOZE1</div> <div>Součet</div> <div>13,670</div> </div>							
<div> <div>8</div> <div>Trubní vedení</div> </div>							
15	286	28611230	trubka kanalizační PVC-U DN 160x3000mm SN12	m	91,130		
<div> <div>potrubí pro přípojky, havarijní odtok</div> <div>91,13</div> <div>91,130</div> </div>							
16	271	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150	m	91,130		
<div> <div>91,13</div> <div>91,130</div> </div>							

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karvině

**Objekt:** Přípojky vpustí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6. 1. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
17	286	28612203	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/90° SN12/16	kus	2,000		
kolena na pachovou uzávěrku					2,000		
18	286	28612203	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/60° SN12/16	kus	2,000		
19	271	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	4,000		
20	693	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	9,000		
21	286	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	2,000		
22	001	139951123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	0,200		
0,2					0,200		

## 998

## Přesun hmot

23	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,785		
----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

## M

## Práce a dodávky M

## 23-M

## Montáže potrubí

24	922	220731051	Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou	kus	1,000		
1					1,000		
25	271	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	91,130		
26	923	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,000		
27	271	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	11,000		
11					11,000		

## Celkem